
 

 

Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava – Lamač č. 3/2011 

zo dňa 22.9.2011, ktorým sa mení a dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti 

Bratislava - Lamač č. 1/2011 o dodržiavaní čistoty a poriadku na území mestskej časti 

Bratislava - Lamač 

 

Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava - Lamač podľa § 6 zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, § 15 ods. 2 zákona č. 377/1990 Zb. 

o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších predpisov sa uznieslo na 

tomto všeobecne záväznom nariadení: 

 

Článok I 

 

Všeobecne záväzné nariadenie Mestskej časti Bratislava – Lamač č. 3/2009 o dodržiavaní 

čistoty a poriadku na území mestskej časti Bratislava – Lamač sa mení a dopĺňa takto: 

 

v prílohe č.2 sa dopĺňa bod: 

-- č.36 obslužná komunikácia a parkoviská pri bytových domoch Na barine 8- 10 

 

Čl. II 

 

Toto Všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho vyvesenia na 

úradnej tabuli. 

 

 

 

 

    Ing. Peter Šramko v. r. 

               starosta  

 

 

 

 

 

Vyvesené dňa:  

Zvesené dňa:  

 

 


